[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

№      155      от     02.09.2015г.
О проведении
районного конкурса рисунков
на тему: «Спасение на пожаре»

         На основании письма МЧС России от 09.07.2015г. № 494-2-15-46 и в целях активизации работы учреждений образования района по профилактике нарушений пожарной  безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 02.09.2015г. по 19.09.2015г. районный конкурс рисунков на тему: «Спасение на пожаре» (далее Конкурс)
2. Довести  положение о Конкурсе   до руководителей образовательных организаций (Приложение №1);
3. Утвердить состав оргкомитета с функциями жюри (Приложение №2);

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. довести положение о конкурсе до педагогических коллективов

4.2. обеспечить участие в Конкурсе учащихся школ

4.3. довести до сведения участников конкурса  обязательные требования к оформлению конкурсных работ:

- наименование района;

- наименование населённого пункта;

- наименование образовательного учреждения;

- адрес образовательного учреждения;

- Ф.И.(полностью) автора работы;

- Ф.И.О.(полностью), должность руководителя.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста О.А.Сафронову
Начальник управления образования

администрации ВМР

И.В.Малышева